РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5
«30» ноября 2023 г.                                                                     ст. Малая Лучка
О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете

Малолученского сельского поселения Дубовского района  на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 18.10.2023 № 56 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Малолученское сельское поселение», решением Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 27.02.2015 № 82  «О бюджетном процессе в Малолученском сельском поселении» Председатель Собрания депутатов Малолученского сельского поселения – Глава Малолученского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить и провести публичные слушания в целях обсуждения проекта решения Собрания депутатов Малолученского сельскогопоселения «О бюджете Малолученского сельского поселения Дубовского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

2. Установить дату и время проведения публичных слушаний 15 декабря 2023 года в 18 часов по адресу ст.Малая Лучка, ул.Приморская, д.14, здание сельского Дома культуры.

3. Для организации и проведения публичных слушаний создать рабочую группу согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Ознакомиться с проектом бюджета Малолученского сельского поселения Дубовского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов можно по адресу: ст. Малая Лучка, ул. Центральная, 11, кабинет сектора экономики и финансов Администрации Малолученского сельского поселения по рабочим дням с 14 до 16 часов.

5. Замечания и предложения по проекту бюджета направляются в рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний не позднее 12.12.2023 года в письменном виде по адресу: ст. Малая Лучка, ул. Центральная, 11, либо в электронном виде на официальном сайте  Администрации Малолученского сельского поселения: https://maloluchenskoesp.ru/ . Определить дату проведения первого заседания комиссии 12.12.2023 года
         6. Участники публичных слушаний подлежат предварительной регистрации.

          7. Заявки на участие в публичных слушаниях подаются не позднее 12.12. 2023 года в письменном виде по адресу: ст. Малая Лучка, ул. Центральная, 11, либо в электронном виде на официальном сайте  Администрации Малолученского сельского поселения: https://maloluchenskoesp.ru/ (в заявке указываются фамилия, имя, отчество, адрес места жительства участника публичных слушаний, номер телефона, а также сведения о желании выступить).

          8. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в  периодическом печатном издании Администрации Малолученского сельского поселения «Малолученские ведомости», а также на официальном сайте  Администрации Малолученского сельского поселения в сети Интернет: https://maloluchenskoesp.ru/.
9. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комиссии  по вопросам  экономики  и бюджету, аграрным вопросам,   налогам и  собственности Ларионову М.Д.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Малолученского сельского поселения                             А.В.Волков

                                                                                       Приложение к постановлению

председателя Собрания депутатов

Малолученского сельского поселения – главы
Малолученского сельского поселения
от 30.11.2023 г. №5

Состав рабочей группы
по рассмотрению предложений, замечаний

к проекту решения «О бюджете Малолученского сельского поселения Дубовского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Председатель комиссии:

1. Волков А.В.                       Председатель Собрания депутатов –

                                            Глава Малолученского сельского поселения

	2. Козырева Е.В.
	 Глава Администрации Малолученского сельского поселения

	3. Плетнева О.В.
	специалист первой категории по правовой и кадровой работе Администрации Малолученского сельского поселения, секретарь публичных слушаний;

	4. Клевцова М.В.
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Малолученского сельского поселения

	5. Попова К.Н.
	Специалист первой категории по формированию и исполнению бюджета Администрации Малолученского сельского поселения

	6. Глухова А.И.
	Директор МБОУ «Мало-Лученская Кош №13 им. Я.П.Бакланова»

	7. Киреева Т.П.
	депутат Собрания депутатов Малолученского сельского поселения